公告编号：2018-010

证券代码：836416   证券简称：时空视点  主办券商：中信建投

北京时空视点整合营销顾问股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人的公告

北京时空视点整合营销顾问股份有限公司（以下简称公司）对全

资子公司广州市时空视点公关顾问有限公司的法定代表人进行变更，

具体情况如下：

广州市时空视点公关顾问有限公司法定代表人变更已完成工商

变更登记手续，取得了广州市天河区工商行政管理局换发的 《营业

执照》，该公司法定代表人由“郭丽窈”变更为“刘方俊”。其他事

项不变，变更后登记事项如下：

统一社会信用代码：914401067348957554

名称：广州市时空视点公关顾问有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：广州市天河区体育中心体育场广州市天河康体商城自编

E01号商铺

法定代表人：刘方俊

注册资本：叁佰万元整

成立日期：2001年12月30日

营业期限：2001年12月30日 至 长期

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-010

经营范围：商务服务业（具体经营项目请登录广州市商事主体信

息公示平台查询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动。）

备查文件

《广州市时空视点公关顾问有限公司营业执照》

特此公告。

北京时空视点整合营销顾问股份有限公司

董事会

2018年 4月 9日